
8-kvindeserie 1 pulje 3:
Dorthe C. Popp-Madsen, Hvidkløvervej 16, 4030 Tune 60 94 50 70 popp@tunenet.dk

Marlene Kruse, Nørregade 33, 4030 Tune 20 61 88 81 marlenekruse@live.dk

Parasport Danmark
Charlotte Sidsel Møller, Harens Kvarter 16, 4623 Lille Skensved 50 44 29 03     sidselmoeller@gmail.com

Michelle Hessel, Skolegade 25 B, 4653 Karise 50 47 80 63
Tommy Hessel, Sandvej 3, 4652 Hårlev 50 43 79 86 tommy_hessel@yahoo.com

Daniel B. Tæbring, Tinggårdsparken 32, 4030 Tune 24 42 92 88 dtabrink@gmail.com

Motionsholdet:
Brian Rasmussen, Tinggårdslunden 44, 4030 Tune 50 90 99 40 Brian_rasmussen@rocketmail.com

Senior 1 - Serie 2 pulje 3:
Michael Stoksbjerg, Lundegårdshaven 4, 4030 Tune 22 57 28 18 m.stoksbjerg@gmail.com

Morten Olsen, Hvidkløvervej 24, 4030 Tune 40 79 89 28 morten@newnordic.dk
Jacob Mortensen, Elærparken 61, 4030 Tune 22 58 90 97 tl_jm@hotmail.com

Kim Bøje, Hvidkløvervej 5, 4030 Tune 20 46 89 90 kim.bn1974@gmail.com

Senior 2 - Serie 4 pulje 11:
Sebastian Bernhardt, Tinggårdsparken 75, 4030 Tune 60 16 88 60 Sebastian.bernhardt@hotmail.dk

Michael Krøyer, Hyrdestien 7, 4030 Tune 40 58 49 44 michael_blinaa@hotmail.com
Jesper Korsgaard, Gyvelsev 19, 2 tv, 4000 Roskilde 28 99 03 34 jesper.korsgaard@hotmail.com

Senior 3 - 8-mandsmotion 2 pulje 5
Jesper Korsgaard, Gyvelsev 19, 2 tv, 4000 Roskilde 28 99 03 34 jesper.korsgaard@hotmail.com

Old Star - Reos:
Michael Thylkjær Pedersen, Tinggårdsvænget 32, 4030 Tune 27 21 17 45 fodbold07@tunenet.dk

Veteran - Reos:
Dan Petersen, Tinggårdsparken 114, 4030 Tune 20 77 17 55 Danp@tunenet.dk

Alan Larsen, Birkevej 11, 4030 Tune 40 13 57 91 ttstransport@tunenet.dk

64+ GOM
Anton Petersen, Agerstien 13, 4030, Tune 40 17 68 75 ap@tunenet.dk

Jens Erik Nielsen, Anne Sophies Kvatér 2, 2680 Solrød Strand 23 10 99 39 nielsenje@hotmail.com



Årgang 01-04 - 11-mands U-19 række 1-2 pulje 4:
Kim Suldrup, Hedestien 7, 2670 Greve 31 14 26 83 suldrup@outlook.com 

Claus Christensen, Nørregade 33 4030 Tune 24 88 50 42 clc7414@gmail.com
Ole Bjerre, Rødhøjgårdsvej 130, 2630 Taastrup 40 15 63 05 majrose@post.tele.dk

Årgang 05 - 11-mands U-15 række 2 pulje 3:
Michael Sjøberg-Nielsen, Lundegårdshegnet 104, 4030 Tune 26 15 28 05 michael@mt9.dk

Peter Brahe, Østerbakken 30, 4030 Tune 24 95 88 72 p.t.brahe@gmail.com
Trine Kofoed Brahe, 4030 Tune 30 59 54 85 trineko@gmail.com

Årgang 06 - 11-mands U-14 drenge række 4 pulje 2:
Meik Christensen, Stærkendevej 244, 2640 Hedehusene 40 50 84 68 meik@244.dk

Frederik Jensen, Østerbakken 52, 4030 Tune 42 23 26 19 frederikwj98@gmail.com
Mikkel Kepp Hvid, Elkærparken 203, 4030 Tune 60 18 80 55 mikkelkepphvid@live.dk

Mads Jeppesen, Begoniavej 4, 4030 Tune 22 87 04 43 begoniavej4@live.dk
Lucas Johansen, Tinghaven 34, 4030 Tune 22 99 63 38 ljohansen1998@gmail.com

Mathias Jessen, Byagerparken 129, 4030 Tune 21 75 00 92 Mathiasjessen.tune@gmail.com

Årgang 05 Piger - 8-mands U-15 pige pulje 2:
Ulrik Bjørneboe, Tunegårdsvænget 4, 4030 Tune 25 41 75 05 ulrik.bjorneboe@gmail.com

Kathrine Bjørneboe, Tunegårdsvænget 4, 4030 Tune 72 20 33 05 Kathrine.bjorneboe@gmail.com

Årgang 07 - 8-mands U-13 drenge række 2 pulje 3:
Michael Thylkjær Pedersen, Tinggårdsvænget 32, 4030 Tune 27 21 17 45 fodbold07@tunenet.dk

Rene Skødebjerg, Østergade 4, 4030 Tune 24 28 95 60 rskoede@gmail.com
Thomas Hagedorn, Runevej 3, 4030 Tune 51 62 58 11 thomas.hagedorn@gmail.com

Mette Thylkjær Pedersen, Tinggårdsvænget 32, 4030 Tune 27 26 53 28 fodbold07@tunenet.dk 

Årgang 08-09 - 8-mands U-12 række 4 pulje 3:
Michael Sjøberg-Nielsen, Lundegårdshegnet 104, 4030 Tune 26 15 28 05 michael@mt9.dk

Mads Bell Holm, Tunegårdsvej 1, 4030 Tune 21 97 21 88 mads@bellholm.dk
Louise Vang, Tinggårdshegnet 30, 4030 Tune 26 44 07 49 louisevangdk@yahoo.dk

Thomas Skovgaard Jensen 26 11 24 82 thomasskovgaard.jensen@gmail.com
Peter Christensen, Mørkhøjvej 213, 2860 Søborg 60 59 58 55 imacpech@gmail.com



Årgang 10 - spiller 5-mandsstævner og 8-mands række 3 i 09 pulje 8 :
Anders Strande, Tinggårdsparken 33, Tune 27 79 70 05 strande@live.dk

Michael Thylkjær Pedersen, Tinggårdsvænget 32, 4030 Tune 27 21 17 45 fodbold10@tunenet.dk
Lars Linaa Sørensen, Tinggårdsvænget 80, 4030 Tune 28 19 14 88 larslinaasoerensen@gmail.com

Mathias Jacobsen, Karlstrup Mose Allé 12, 2680 Solrød Strand 31 13 90 75 mathias.ask.jacobsen@gmail.com
Mette Thylkjær Pedersen, Tinggårdsvænget 32, 4030 Tune 27 26 53 28 fodbold07@tunenet.dk 

Søren Krone, Bryggerstien 10, 4030 Tune 28 30 24 66 krone17@outlook.dk
Martin Wallin, Tinggårdsgegnet 16, 4030 Tune 28 76 10 18 Wallinproduction@gmail.com

Årgang 11 - 5-mandsstævner:
Michael Roslev, Astilbevej 2, 4030 Tune 26 14 95 71 msr@genistreg.dk

Peter Emmike Rasmussen, Lundegårshegnet 88, 4030 Tune 29 45 51 76 per@danskespil.dk
Anders Linnet, Østerbakken 83, 4030 Tune 51 89 20 69 Anders.linnet80@gmail.com

Thomas Kruse, Lundegårdsparken 43, 4030 Tune 21 20 92 49 kruse1701@gmail.com
Søren Kristiansen, Plejlstien 15, 4030 Tune 25 18 67 78 sk@devildog.dk
Allan Brix, Tinggårdsparken 77, 4030 Tune 29 82 23 82 allanbrix@hotmail.com

Årgang 12 - 5-mandsstævner:
Lars Svendsen 61 46 47 65 l.d.svendsen@gmail.com

Lars Storgaard, Grevevej 47, 4030 Tune 26 40 32 68 storgaarden@hotmail.com
Pia Svendsen 40 81 21 99 p.roldsgaard@gmail.com

Simon Friis, Byagerparken 125, 4030 Tune 27 89 12 82 simonogmie@gmail.com
Louise Lawson-Smith, Gjeddesdalsvej 4 , 2670 Greve 30 77 53 98 Lies@novonordisk.com

Årgang 13 og 14 - 3-mandsstævner:
Jesper Ørnslund Jacobsen, Begoniavej 9, 4030 Tune 20 34 75 25 joj@greve.dk

Rune Tofte Jensen, Nordgårdsvej 35, 4030 Tune 23 24 72 23 toftejensen@hotmail.com
Thomas Vilhelmsen, Bryggerstien 11, 4030 Tune 40 56 31 44 fam.riisvilhelmsen@gmail.com

Kim Bøje, Hvidkløvervej 5, 4030 Tune 20 46 89 90 kim.bn1974@gmail.com
Kim Frantzen, Lotusvej 7, 4030 Tune 52 83 51 96 kim.elgaard.frantzen@gmail.com

Årgang15 - 3-mandsstævner:
Henriette, Østerbakken 83, 4030 Tune 27 12 71 79 henriettethoegersen@gmail.com

Henrik Munkholm, Tune Bygade 30B, 4030 Tune 52 64 36 07 Munkhohe@gmail.com
Lasse Teisner Poder, Byagerparken 109, 4030 Tune 51 91 35 30 teisner.poder@gmail.com



Bestyrelsen:
Per Lund Sørensen, formand 51 54 46 86 psr@brf.dk

Peter Hørsted, kasserer 24 62 06 98 peterh@tunenet.dk
Michael Sjøberg-Nielsen, ungdomsformand 26 15 28 05 michael@mt9.dk

Søren Petersen, seniorformand 51 94 62 21 soerenp104104@gmail.com 
Dan Petersen, bestyrelsesmedlem 20 77 17 55 Danp@tunenet.dk

Hjælpere til bestyrelsen
Maiken Hørsted 20 42 96 87 maikensh@tunenet.dk

Glenn Jensen 40 83 08 99 Glenn@m2j.dk
Dianna Pinion 22 57 28 19 diannapinion@gmail.com

Bestyrelsen Reos
Martin Eriksen 42 66 16 56 martin.lindberg.eriksen@gmail.com

Martin Carstensen 20 41 81 72 mccar@mail.tele.dk

Dommere:
Per Petersen 40 21 16 30 per-p@tune.dk
Morten Kryger 31 40 94 98 Mortenkryger@hotmail.com

Mikkel Kepp Hvid 60 18 80 55 mikkelkepphvid@live.dk
Ole Mikkelsen 40 16 42 93 ole@mikkelsen.dk

Oliver Ring 22 48 22 20 oring1309@gmail.com
Magnus Jehrbo 50 57 05 10 magnus@jehrbo.net

Fodboldskole:
Tina Larsen, Tunegårdsvej 6, 4030 Tune 22 20 52 54 Tina.Larsen@dccenergi.dk

Mikkel Larsen, Tunegårdsvej 6, 4030 Tune 29 68 22 15 Mikkelkrugelarsen@gmail.com

Hal
Tune-hallen 46 13 87 27 tunehallen@tunehallen.dk

Klubhusformand:
Karsten Kollerup 26 83 76 46 KKL@tunenet.dk

Klubhushjælper:
Randi Stendal Andersen 23 82 39 33 randistendal@hotmail.com

Revisor
Finn Hansen 53 56 96 80 finn@tunehallen.dk



Fodboldens Venner
Steen Larsen 40 68 65 59 steenlarsen@tunenet.dk
Else Binderup 30 26 62 85

Søren Gottfredsen 20 69 00 02 soren.gott@hotmail.com
Bente Thomassen 46 13 97 07

Linda Sloth Sørensen 21  81 90 90 fodboldensvenner.tune@gmail.com
Jytte Sørensen 46 13 89 95 jytte.sorensen@tunenet.dk


